
CONSULTA D'AMBITO rrieste, $ s *PR,2rll4
per il servizio idrico integrato Orientale Triestino
c/o Comune di Trieste
Piazza dell'Unità d'ltalia 4
C.F . :  90  |  l2120325

Prot. Corr . n" .,1-,t+ lr,o - Z {r+: 
-l q 

Lq 5î)

Oggetto: Sospensione della procedura negoziata di cui Bando pubbtico di gara per
I'affidamento del servizio di Project Financial Management per il progetto IPA Adriatic -
Cross-Border Cooperation Programme 2007-2013 denominato "DRINKADRIA" - lmporto a
base di gara€55.000,00 (cuP E99c 1300083000ó - ctc s7z,37zrg9).

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE n'  t

ll sottoscritto Roberto Cosolini, Presidente della Consulta d'Ambito per il Servizio ldrico Integrato
Orientale Triestino e legale rappresentate della stessa,

Visti:
la deliberazione CATO - OT n' I55 del 22 novembre 20 | 3
la deliberazione CATO - OT n' | 75 del 29 e 3 | marzo 2014
il bando di gara per I'affidamento del servizio di Project Financial Management per il progetto IPA
Adriatic - Cross-Border Cooperation Programme 2007-2013 denominato "DRINKADRIA",
approvato in data | 7 aprile 20l4;

Considerato che alcuni soggetti invitati alla procedura negoziata di cui trattasi hanno segnalato specifiche
difficoltà nell'adempiere a quanto previsto dal Capitolato d'Oneri allegato al sopraccitatò Bando e hanno
altresì richiesto chiarimenti in merito alle modalità di valutazione degli aspetti tecnici dell'offerta che sono
chiamati a produrre;

Ritenuto
- di dover prendere in considerazione le segnalazioni ricevute dai soggetti inviatati alla procedura negoziata
in oggetto, valutando altresì la possibilità di modificare ir Bando di gara;
- di dover procedere, visti i tempi ristretti di consegna delle offerte previsti dal Bando e comunque ai fini di
autotutela, alla sospensione degli effetti del Bando di cui all'oggetto riservandosi, rra I'alrro, la possibilità di
disporre nuovi termini di consegna delle offerte;

Acquisito il parere favorevole alla sospensione della procedura da parte del Project Manager del progetto
I PA-Ad ratic CBC 2007 -20 | 3 denomi naro " D Rl N KAD RlA"

DETERMINA

di sospendere con effetto immediato la procedura negoziata di cui al Bando pubblico di gara per
I'affidamento del servizio di Project Financial Management per il progetto IPA Adriatic - Cross-Border
Cooperation Programme 2007-2013 denominato "DRINKADRIA" approvato in data 17 aprile 2014,
dandone comunicazione ai soggetti invitati alla procedura stessa.

consulta d'Ambito per il Servizio Idrico Integrato orientale Triesrino d"t.: 90112120325
Presso il comune di rrieste - Ar^ea,lt:Tt-.,|.:,l"liche.Finanziarìe . ii suiluppo g.onortri.o - i"Y*i; F;;;" - Tributi, parrecipazioni

Societarie e controllo eualità dei servizi - Sede: via Genova 6, Io piano,34100 Trieste
Email: CONSULTA-OT@comune.trieste.it Tel segreteria: 0406754542 OiOAIíSZqZ Fax:0406754t47


